186,50 €/m²sòl 

462.520 €  

Així es constata que el valor del sòl: 
Vs= 462.520€ 
Valor de venda: Vv 
Per tant, el valor total de la finca és de : 
Valor de l’edificació: 477.039,20€ 
Valor del sòl: 462.520€ 

Valor total de venda: 939.559,20€ (Nou-cents trenta-nou mil cinc-cents cinquanta-nou 
euros amb vint cèntims). 
Això és tot el que la persona sotasignada pot informar segons el seus coneixements, que 
sotmet a raonament tècnic més ben fonamentat, als informes dels serveis jurídics i al millor 
criteri de la Corporació. 

Signat electrònicament